
 

 

 

 

     Unione Europea 

REPUBBLICA ITALIANA 

Regione Siciliana 

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità 

Dipartimento Regionale Tecnico 
Ufficio Regionale per l'Espletamento delle Gare d'Appalto 

SEZIONE CENTRALE 
PRESIDENZA DI TURNO BIMESTRE AGOSTO – SETTEMBRE 2020 

Sezione provinciale di Ragusa 

                                                 

                                                                   

 

 
Ragusa  prot. n.                   del  

 

Oggetto: Indizione sorteggio per l'individuazione della Commissione giudicatrice per la gara 
“Procedura aperta per rifunzionalizzazione, riuso, adeguamento simico, riqualificazione energetica 
dell'immobile sito a Siracusa, ex albergo scuola Istituto Autonomo Case Popolari di Siracusa” - 
Procedura aperta con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa.  
Stazione Appaltante: Istituto Autonomo Case Popolari della provincia di Siracusa   CIG: 8329204494 

 
Trasmessa solo via PEC 
 
 

Al Servizio 7 – UREGA Centrale 

urega.centrale@certmail.regione.sicilia.it 
 

Al DRT – Area 1 U.O.A1.01 

uoa101.dipregionaletecnico@regione.sicilia.it 
 

All'UREGA di Siracusa 

urega.me@certmail.regione.sicilia.it 
 

Alla Stazione Appaltante 
R.U.P. ing. Carmelo Uccello 

c/o I.A.C.P. di Siracusa) 
iacpsr@legalmailpa.it                                                                                                                                   

appaltiiacpsr@pec.net 
        

 
IL PRESIDENTE DI TURNO DELLE SEZIONE CENTRALE UREGA 

Premesso che: 

- con nota prot. n.117535 del 06/08/2020, il Servizio 7 – UREGA Centrale ha inoltrato la richiesta della 

Sezione provinciale dell'UREGA di Siracusa finalizzata al sorteggio dei componenti di cui all'art. 9, 

commi 22 e 23, della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 1/2017, per la 

composizione della Commissione giudicatrice per la gara in oggetto, da espletarsi con il criterio 

dell'offerta economicamente più vantaggiosa; 

- con nota prot. 117302 del 06/08/2020, l'UREGA di Siracusa ha comunicato che, per come specificato dal 

RUP della S.A, per il sorteggio dei componenti esperti si dovrà attingere dalla Sezione B – Sottosezione 

B1.1 (Edifici civili ed Industriali) dell'apposito Albo fornito dal Dipartimento Regionale Tecnico; 

- il termine di presentazione delle offerte è stato fissato per il 01/09/2020; 

- l'art. 9, comma 22 della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 1/2017, prevede che 

nel caso di procedura di gara da svolgersi con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la 

valutazione delle offerte, dal punto di vista tecnico ed economico, è affidata ad una commissione 

giudicatrice composta da tre componenti e, per ciascun componente titolare, è altresì sorteggiato un 

componente supplente che sostituisce il componente titolare nel caso di comprovato impedimento 

permanente. 



 

 

Tutto ciò premesso, la Commissione, per quanto previsto al superiore comma 22, sarà costituita da: 

a) il presidente, che è individuato mediante sorteggio fra gli iscritti ad apposito albo istituito presso 

l’Assessorato regionale delle infrastrutture e della mobilità, in cui sono iscritti d’ufficio i componenti di cui al 

comma 7, lettere a) e b), e i dirigenti tecnici in servizio presso le sezioni territoriali dell’UREGA nonché, 

previa verifica del curriculum professionale, i dirigenti tecnici in servizio presso gli uffici del Genio civile e 

presso i servizi territoriali del Dipartimento regionale della protezione civile ed i dirigenti tecnici 

dell’Amministrazione regionale che ne facciano richiesta; 

b) il secondo componente, che è individuato mediante sorteggio fra i tecnici esterni all’Amministrazione 

regionale, esperti nello specifico settore cui si riferisce l’oggetto dell’appalto, attingendo dall’albo di cui 

all’articolo 8, comma 7, ed utilizzando i criteri stabiliti dallo stesso articolo 8, comma 6; 

c) il terzo componente, che è nominato dalla stazione appaltante, entro lo stesso termine indicato per il 

sorteggio di cui al comma 23. Per motivi procedurali e nel rispetto dell'art. 77 del Codice la nomina del 

componente della Stazione Appaltante e del relativo supplente dovrà avvenire in epoca successiva alla data 

ultima di presentazione delle offerte ed essere comunicata a questo Ufficio nel termine del sorteggio. 

Visto l'albo istituito ai sensi del comma 22, lett. a), dell'art. 9 della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 

dell'art. 1 della L.R. 1/2017 (Comprensorio Territoriale 2); 

Visto l'albo istituito ai sensi del comma 22, lett. b), dell'art. 9 della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 

dell'art. 1 della L.R. 1/2017 (Comprensorio Territoriale 2); 

 

DISPONE 

 

- che le operazioni di sorteggio pubblico dei componenti della Commissione giudicatrice, ai sensi dell'art. 9 

della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 1/2017, richieste dalla Sezione provinciale 

dell'UREGA di Siracusa, saranno espletate in data 03/09/2020 alle ore 10:00, tramite collegamento da 

remoto; 

- la modalità da remoto del sorteggio pubblico viene messa in atto nel rispetto della nota n.051832 del 

17.03.2020 del D.G. del Dipartimento Regionale Tecnico sulle "Modalità attuative per l'espletamento dei 

sorteggi di cui agli artt.8 e 9 della L.R. 12/2011 s.m.i.", tramite l'utilizzo di web conference dall'apposita 

piattaforma "Jitsi-Meet SITAS" utilizzando il link https://vc.lavoripubblici.sicilia.it/ con accesso alla stanza 

virtuale: sorteggiorg117535, previa identificazione; 

- di porre in essere gli adempimenti per la pubblicazione del presente avviso sul sito istituzionale, 

unitamente all'elenco dell'Albo degli esperti di cui alla Sezione B, Sottosezione B.1.1, e l'elenco dei 

Presidenti di commissione del Comprensorio territoriale 2 (province di Messina, Catania, Enna, Siracusa 

e Ragusa); 

- di dare mandato all'UREGA di Ragusa di notificare copia della presente disposizione al Servizio 7 – 

UREGA Centrale, al DRT, all'UREGA in indirizzo ed alla Stazione Appaltante. Il Dirigente del Servizio 

UREGA SR/Rg, ai sensi dell'art.7 comma 1 del d.A. 22/gab del 3/07/2019, è onerato di richiedere 

all'Urega Sezione Centrale la presenza al sorteggio di un testimone da designare tra i funzionari del 

DRT. 

- che l'UREGA di Siracusa trasmetta all'UREGA di Ragusa, prima della data del sorteggio, l'elenco degli 

operatori economici partecipanti alla gara, affinché i sorteggiati, al momento dell'accettazione 

dell'incarico, possano rilasciare la relativa dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilità ed 

astensione di cui al comma 25 dell'art. 9 della L.R. 12/2011, sostituito dal comma 3 dell'art. 1 della L.R. 

1/2017. 

 

                                                                        Il Presidente di turno della Sezione Centrale UREGA 
                 (avv. Luigi Piccione) 

  

 

 

Firmato digitalmente da:

PICCIONE LUIGI
 

Firmato il 12/08/2020 12:29

Seriale Certificato: 6648280495017010694387978574323531933

Valido dal 20/02/2020 al 19/02/2023

ArubaPEC S.p.A. NG CA 3



Comprensorio 2

2

T
it

o
lo

1 Ing.

2 Arch.

3 Geo.

4 Ing.

5 Arch.

6 Ing.

7 Ing.

8 Ing.

9 Ing.

10 Ing.D’Aveni Clemente

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Messina

Caruso Salvatore

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

Costantino Dario
Dipartimento Regionale 

Tecnico – Servizio 3
SR(11.19),CT(11.19)

Caramagno Claudio

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Caruso Antonio

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Cammaroto Grazia R.
Dipartimento Regionale della 

Protezione Civile – Messina

Burgo Paolo

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile di 

Siracusa

Bianchi Roberto

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Bonina Aldo
Dipartimento Regionale della 

Protezione Civile – Catania

Alleruzzo Nicola
Dipartimento Regionale della 

Protezione Civile

Elenco presidenti per le finalità di cui al comma 22 lettera a) dell’art. 9 della 

legge regionale 12 luglio 2011,n.12 ,come sostituito dall’art. 1 comma 3 della 

legge regionale 26 gennaio 2017, n.1 

Aggiornamento al 31.7.2020

Comprensorio Territoriale

Nominativo Dipartimento  Gare in corso

Regione Siciliana 

Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità

 Dipartimento Regionale Tecnico 

 Servizio 7 – U.R.E.G.A. Centrale

Pagina 1



Comprensorio 2

11 Ing.

12 Arch.

13 Ing.

14 Ing.

15 Ing.

16 Ing.

17 Geol.

18 Arch.

19 Ing.

20 Ing.

21 Avv,

22 Ing.

23 Arch.

24 Ing.

25 Ing.

26 Pace Alessandro Ing.

27 Ing.

28 Ing.Palumbo Angela
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Siracusa

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Messina

Pagano Mariano I.

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Ragusa

Nicolosi Antonella
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Catania
Cent.le (4.20)

Nicotra Domenico

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

Martines Salvatore
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Siracusa

Magnano Gaudioso Seb
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Catania

Magro Giovanni

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Grasso Giuseppe

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

Lauretta Luigi
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Ragusa

Filetti Giuseppe

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

Garagozzo Santi

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

Favosi Salvatore Ant.

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Messina

Ferraloro Giuseppe

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Messina

Di Rao Rosario
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Catania

Dovì Francesco

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

Di Grano Giuseppe

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Di Majo Francesco
Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile Enna

Pagina 2



Comprensorio 2

29 Patti Giovanni Arch.

30 Arch.

31 Piccione Luigi Avv.

32 Ing.

33 Pruiti Ciarello Avv.

34 Ing.

35 Arch.

36 Ing.

37 Arch.

38 Ing.

39 Ing.

40 Vaccaro Cinzia Geol.

41 Ing.

42 Ing.

43 Arch.

44 Zuccarello Natale Ing.

* da sorteggiare soltanto per le gare da esperire presso la Sezione territoriale di Enna

** da sorteggiare soltanto per le gare da esperire presso la Sezione territoriale di Catania

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

F.to Ing. Girolamo Navarra

Vezzuto Italo

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Ragusa

Vigore Santo *
Dipartimento Regionale della 

Protezione Civile – Enna

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Vaccaro Maurizio
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Siracusa

Spampinato Stefano **
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Catania

Schembri Angelo
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Ragusa

Spampinato Giovanni 
Dipartimento Regionale della 

Protezione Civile – Catania

Reitano Carlotta A. M.

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

SR(6.20)

Saitta Luigi

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Catania

Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Messina

Ragusa Gabriele
Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Catania

Dipartimento Regionale 

Tecnico – UREGA Catania

Platania Antonino

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Messina

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Piccione Giuseppe

Dipartimento Regionale 

Tecnico – Genio Civile 

Siracusa

Pagina 3



1 AGOSTA SALVATORE Architetto 1999 RG X

2 AGRICOLA GIOVANNI Ingegnere 2004 SR X

3 ALONGI UGO MARIA Ingegnere 1980 EN X

4 ALIBERTO RAFFAELE Geometra 1995 ME X

5 ALVANO ANTONINO O. Ingegnere 1971 EN X

6 AMATO ALESSANDRO Ingegnere 1988 CT X

7 AMATO GIOVANNI EN(4.19) B2.32 Ingegnere 1979 CT X

8 AMADORE GIUSEPPE PIETRO Architetto 2002 ME X

9 ARCIDIACONO MASSIMILIANO Ingegnere 1994 ME X

10 ARDIRI EDOARDO Ingegnere 1999 ME X

11 BARATTA GIOVANNA Cent(4.20) B1.3 Ingegnere 1992 ME X

12 BARTOLOTTA SALVATORE Ingegnere 1975 ME X

13 BATTIATO PAOLO ME(4.19) B2.32 Ingegnere 2000 CT X

14 BELLUARDO ANTONINO Ingegnere 1978 RG X

15 BERTOLO FILIPPO Ingegnere 1984 CT X

16 BONAVENTURA AGATINO Ingegnere 1989 CT X

17 BORDONARO SALVATORE Ingegnere 1993 CT X

18 BORZI' CARMELO Ingegnere 1977 ME X

19 BROCATO MASSIMO Ingegnere 1989 ME X

20 BUCCA PAOLO Architetto 1988 ME X

21 BUCCHIERI GIUSEPPE Ingegnere 1995 RG X

22 BUZZANCA SALVATORE Geometra 1993 ME X

23 CALTABIANO D. MAURIZIO Ingegnere 2003 CT X

24 CAMPAGNA ROBERTO Ingegnere 1994 ME X

25 CAMUGLIA SALVATORE Geometra 2004 CT X

26 CANNAVO' FRANCESCO Ingegnere 1982 ME X

27 CANTALE SANTO SANDRO Ingegnere 2000 CT X

28 CAPILLO GIANFRANCO Ingegnere 1992 ME X

29 CARCASSI UMBERTO Ingegnere 1992 CT X

S
E

Z
. 

B
1
.1

                                                                                   AGGIORNAMENTO al 31 luglio 2020                                 

ALBO degli esperti tecnici del COMPRENSORIO 2, sorteggiati per la costituzione delle Commissioni per 

l'aggiudicazione delle gare col criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa (art. 9, commi 22 e 23, 

della legge regionale 12/07/2011 n° 12)  

N
r.

 O
rd

in
e

Cognome e nome Sorteggi Sezioni

T
it

o
lo

 p
ro

fe
ss

io
n

a
le

A
n

n
o
 I

sc
ri

zi
o
n

e 
a
ll

'A
lb

o
 

p
ro

fe
ss

io
n

a
le

 

P
ro

v
. 

is
cr

iz
io

n
e 

A
lb

o



30 CARDACI GUGLIELMO CARLO Ingegnere 1983 ME X

31 CASCONE SANTI MARIA ingegnere 1986 CT X

32 CASSIBBA ROBERTO Architetto 1988 RG X

33
CASTRUCCIO CASTRACANI MARIO 

SALVATORE 
Ingegnere 1989 CT X

34 CAVARRA ENZO Ingegnere 1979 SR X

35 CICCIA CARMELO Ingegnere 1983 CT X

36 CIGALA PAOLO Ingegnere 1977 ME X

37 CILONA RENATO Ingegnere 2001 ME X

38 COCO LEONARDO Architetto 2002 CT X

39 COLOMBRITA FILIPPO Ingegnere 1999 CT X

40 COREA LUIGI GIOVANNI Ingegnere 2003 CT X

41 CORVAIA ROSARIO A. M. Ingegnere 1998 CT X

42 COSENTINO FRANCO Ingegnere 1971 CT X

43 COTRUZZOLA' GIUSEPPE Architetto 1995 ME X

44 CRISAFULLI LETTERIO Ingegnere 2007 ME X

45 CUCINOTTA DOMENICO Ingegnere 1982 ME X

46 CUCUZZELLA GIUSEPPE Architetto 1979 RG X

47 CUFFARI ELIO FABIO Ingegnere 1984 CT X

48 CULICI AMATO GIOVANNI Ingegnere 1992 ME X

49 CUMBO ENZO Geologo 1991 Reg.le X

50 CUSMANO IGNAZIO Ingegnere 1992 EN X

51 CUTRONA GABRIELE Ingegnere 2001 CT X

52 D’AMICO LUCA Architetto 1999 ME X

53 D’ANDREA GIUSEPPE Ingegnere 1973 ME X

54 DE DOMENICO GIUSEPPE Architetto 1983 ME X

55 DE DOMENICO ROSARIO Ingegnere 1979 ME X

56 DE LEONARDIS RAFFAELE Ingegnere 1987 ME X

57 DEL BUONO GIUSEPPE Ingegnere 1985 RG X

58 DI MARTINO GIOVANNI Ingegnere 1992 RG X

59 DI MAURO FILIPPO Ingegnere 1999 CT X

60 ERBICELLA MAURIZIO Ingegnere 1984 CT X

61 FANGANO ALFIO Architetto 2004 SR X

62 FARANNA CLAUDIO Ingegnere 1992 ME X

63 FEDE GAETANO Ingegnere 1982 CT X

64 FELIGIONI GIUSEPPE Ingegnere 1975 RG X

65 FELIGIONI SANDRO Ingegnere 2005 RG X

66 FERRARA MARIA Architetto 1988 SR X

67 FICHERA ANTONINO Ingegnere 1983 CT X

68 FICHERA SALVATORE Ingegnere 1996 CT X

69 FLORAMO FILIPPO Ingegnere 1978 ME X



70 FRANCHINA ALBERTO Ingegnere 1986 ME X

71 FULCI MASSIMO Architetto 1991 ME X

72 FURNARI PIETRO ANT.O Ingegnere 2003 CT X

73 GAGLIANO ANTONIO Ingegnere 1991 EN X

74 GALESI ALDO Ingegnere 2004 EN X

75 GALIA VITO Ingegnere 1988 SR X

76 GAMBUZZA CARMELO Ingegnere 2007 CT X

77 GAROFALO LUCA Ingegnere 2005 RG X

78 GITTO AMEDEO Ingegnere 1978 ME X

79 GIUFFRE' DOMENICO Architetto 1984 ME X

80 GIUNTA SALVATORE Ingegnere 2000 SR X

81 GRASSO CARMELO MARIA Ingegnere 1987 CT X

82 GRASSO GAETANO Geometra 1984 CT X

83 GRASSO PAOLO Architetto 1982 CT X

84 GRECO FABRIZIO Ingegnere 1992 ME X

85 GRECUZZO RENATO Ingegnere 1978 CT X

86 GUGLIARA SALVATORE Architetto 1980 EN X

87 GUGLIELMINO GIUSEPPE Ingegnere 1974 RG X

88 GULLO FILIPPO Ingegnere 1996 ME X

89 IACOPINO VINCENZO Ingegnere 1973 ME X

90 INTERLICCHIA FILIPPO Ingegnere 1993 EN X

91 INSERRA DANIELE Architetto 1989 SR X

92 LA FAUCI DARIO Architetto 1980 ME X

93 LA FERLA CARMELO Ingegnere 1999 RG X

94 LA GALIA BASILIO CT(7.20 B1.7 Geologo 1993 Reg.le X

95 LAQUIDARA CALOGERO Ingegnere 1985 EN X

96 LA ROCCA MARCO Architetto 2002 EN X

97 LAZZARO GIUSEPPE Ingegnere 1979 ME X

98 LEANDRI SALVATORE Geometra 1999 ME X

99 LEGGIO VINCENZO Architetto 1999 RG X

100 LICCIARDELLO GIUSEPPE Ingegnere 1979 CT X

101 LIGGIERI SALVATORE Ingegnere 1982 CT X

102 LIUZZO GIUSEPPE Architetto 1989 ME X

103 LO BIANCO FRANCESCO Architetto 1997 CT X

104 LO GIUDICE LUIGI ANDREA Ingegnere 2008 CT X

105 LOMBARDO GAETANO EMANUELE Ingegnere 1998 CT X

106 LOMBARDO ALBERTO Ingegnere 1997 ME X

107 LOMBARDO PIERLUCA Ingegnere 1999-2002 EN/CT X

108 LOREFICE MARIO Architetto 1999 SR X

109 MAGGIO MICHELE Ingegnere 1998 EN X



110 MAJOLINO DOMENICO Ingegnere 1976 ME X

111 MAIMONE DAVIDE Ingegnere 2005 ME X

112 MAMMOLITI FRANCESCO Ingegnere 1996 ME X

113 MANCUSO SALVATORE Architetto 1995 ME X

114 MANDANICI PIETRO Ingegnere 1976 ME X

115 MANGANO ANTONIO Ingegnere 2002 CT X

116 MANIACI PAOLO A. Ingegnere 2005 ME X

117 MANNANICI MAURIZIO Architetto 1989 CT X

118 MARINO MANLIO Ingegnere 1978 ME X

119 MATARAZZO DOROTEA G. Ingegnera 2006 CT X

120 MAZZULLO MARCO Ingegnere 1999 SR X

121 MERLINO PATRIZIA Architetto 1981 ME X

122 MERLINO SALVATORE Ingegnere 1989 ME X

123 MESSINA ROSARIO SR(7.19) B1.9 Ingegnere 2002 EN X

124 MEZZASALMA CARMELO Ingegnere 1997 RG X

125 MICELI GIOVANNI Ingegnere 1974 ME X

126 MILARDI ORESTE DONATO Ingegnere 1987 RG X

127 MINACAPILLI FILIPPO Ingegnere 2004 EN X

128 MOLLICA ROSARIO ENZO Ingegnere 2007 ME X

129 MOTTA LORENZO Ingegneria 1983 CT X

130 MURATORE MARCO Ingegnere 2000 CT X

131 MUSCARA’ FILIPPO Geometra 1991 ME X

132 MUSUMECI ALFIO Architetto 1990 EN X

133 NASCA FILIPPO ANTONINO Architetto 1989 CT X

134 NOTARISTEFANO CARMELA Architetto 2003 ME X

135 OCCHPINTI RICARDO Ingegnere 2003 ME X

136 OCCHIPINTI SALVATORE Architetto 1978 RG X

137 OLIVA CARMELO FRANCESCO Ingegnere 1994 ME X

138 ORIFICI VINCENZO Ingegnere 1997 ME X

139 PAGLIUCA LUANA Ingegnere 2005 ME X

140 PANZALORTO CARMELO Ingegnere 1995 ME X

141 PARASILITI COLLAZZO GIUSEPPE Ingegnere 1998 ME X

142 PARASILITI GAETANO S.VO MARIA Ingegnere 1999 CT X

143 PARATORE ANTONINO Ingegnere 1995 ME X

144 PELLEGRINO ORAZIO M.G. Ingegnere 1999 CT X

145 PERDICHIZZI FRANCESCO Ingegneria 1980 ME X

146 PETRALIA ANTONIO FILIPPO Architetto 1989 CT X

147 PETTINATO PIETRO LUIGI Ingegnere 1980 ME X

148 PICCIONE ANGELO Ingegnere 1980 RG X



149 PIDALA’ ANTONIO FABRIZIO Ingegnere 1996 ME X

150 PIRRUCCIO RICCARDO SALVATORE Ingegnere 1985 CT X

151 PITRONE PIETRO Ingegnere 1980 ME X

152 PIZZI GIUSEPPE Architetto 2000 ME X

153 PLATANIA SIMONA CLAUDIA Ingegnere 2006 CT X

154 PRESTI MARIO SR(6.20) B2.32 Ingegnere 2000 ME X

155 PUGLISI GIUSEPPE Ingegnere 1976 ME X

156 PULVIRENTI GIUSEPPE V. Architetto 2002 CT X

157 RANERI VINCENZO Ingegnere 1986 ME X

158 RAMETTA SALVATORE Ingegnere 2004 SR X

159 RAMUGLIA  MARIA Architetto 1999 ME X

160 RIDOLFO CARMELO Ingegnere 2002 ME X

161 RIZZA ANTONINO Architetto 2001 EN X

162 RIZZO ANTONIO Architetto 1992 ME X

163 RIZZO GIOVANNI Architetto 1992 ME X

164 ROCCAZZELLO SEBASTIANO Ingegnere 1994 SR X

165 RUGGERI DANIELA Ingegnere 1995 ME X

166 RUSSO CARMELO Ingegnere 1984 CT X

167 RUSSO FABRIZIO Architetto 1998 CT X

168 RUSSO SALVATORE Ingegnere 1995 ME X

169 RUSSO VALENTINA Ingegnere 2005 CT X

170 SACCA’ EZIO Ingegnere 1996 ME X

171 SAITTA MARIO Ingegnere 1992 ME X

172 SALVA’ BIRBANTE Ingegnere 2002 CT X

173 SANTAGATI PIETRO A. Architetto 2005 CT X

174 SAVASTA GIOVANNI Ingegnere 1989 RG X

175 SCIARRONE ANTONINO Ingegnere 2001 ME X

176 SCRAVAGLIERI PAOLO CARMELO Ingegnere 1984 EN X

177 SERRONE SEBASTIANO GAETANO Ingegnere 1977 ME X 

178 SGRO’ PALMAZIO Ingegnere 2004 ME X

179 SGROI GIUSEPPE Ingegnere 1986 CT X

180 SIDOTI CARMELO Ingegnere 1976 RG X

181 SISINO ROBERTO ME(2.20) B2.32 Ingegnere 1988 RG X

182 SIRACUSANO FABRIZIO Ingegnere 1979 ME X

183 SPADA GIUSEPPE Ingegnere 1999 SR X

184 SPADOLA SALVATORE Geometra 1998 RG X

185 SPECIALE NADIA Geometra 2003 CT X

186 SURACE PAOLO Architetto 1991 ME X

187 SUTERA ANTONINO Ingegnere 1998 ME X



188 TARANTO LUCIANO Ingegnere 1985 ME X

189 TESTAGROSSA FELICE Architetto 1998 ME X

190 TIANO SILVIO Ingegnere 1976 ME X

191
TORNABENE GAETANO WILLIAM 

MARIA
Architetto 1995 EN X

192 TORRE SILVIO Ingegnere 1994 CT X

193 TOSTO GAETANO Architetto 1976 CT X

194 TRIMARCHI GIUSEPPE Ingegnere 1996 ME X

195 TROVATO ORAZIO Ingegnere 1983 CT X

196 TUMINO ALESSANDRO Ingegnere 2005 RG X

197 TUMINO LOREDANA Ingegnere 2000 RG X

198 TUMINO MAURIZIO Ingegnere 2001 RG X

199 TUMINO VINCENZO ingegnere 1997 RG X

200 URBANI RODOLFO Ingegnere 1997 ME X

201 VACCARO LAURA Ingegnera 1992 ME X

202 VERSACI BENEDETTO Architetto 2001 ME X

203 VISENTIN ROBERTO Ingegnere 1977 SR X

204 VINCI GAETANO Ingegnere 1995 SR X

205 VITALE FELICE Ingegnere 1988 EN X

206 ZANFINI MARCO Ingegnere 2014 ME X

207 ZAPPARRATA MATTEO Architetto 1987 CT X

208 ZISA CARLO Ingegnere 1999 RG X

Il Dirigente del Servizio 7

Ing. Girolamo Navarra


